REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK
Nr._£ £ F prot. Gramsh, m&/S /02/2022
VENDIM

Nr. 9 , daté 14 .02.2022
PiER
Dhénien e Titullit Vendor Té Nderit z.Kristo Défrim Hasa.

Keéshilli Bashkiak i mbledhur ng daté 14/02/2022 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 8 pika 2 , neni 9 pikal nénpika 1.1, shkronja (b) dhe (d), si
dhe neni 54 shkronja (k), Ligji nr.112/2013 Pér “ Dekoratat, Titutjt ¢ Nderit, Medaljet dhe
Titujt Vendorg t& Nderit né Republikén e Shqipérisé”, Rregullotja e Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak neni 47 dhe Vkm nr.86/2014 daté 10.12.2014:

YENDOSI

1. T& miratojé Dhénien e Titullit “ Qytetar Nderi ” pér z.Kristo Défrim Hasa me
Motivacionin “Pér kontributin ¢ dhéné n& fushén e artit viziv, pér ruajtjen dhe krijimin
e vlerave artistike dhe atdhetare”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg Sekretari i Késhillit dhe

Anétarét e Komisionit Késhillimor Pér Dhénien e Titujve t& Nderit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
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Konceploi: Xh.( pm/
Pranoi: G.Lena

Miratoi: G.Lena Y T
Dasja nr: IR <;>.;*

Afati i ruajtjes: RHR'

Adresa; Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017(@gmail.com




